



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RSUD PREMBUN
RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024

RBA BELANJA
PERUBAHAN

Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH

Kegiatan : 02.01.02.03 - Pelayanan nonmedik

Sub Kegiatan : 02.01.02.03.07 - pelayanan nonmedik lainnya.

Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program			Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD	100%
Masukan			Dana yang dibutuhkan	Rp 1.384.898.000
Keluaran			Jumlah paket prasarana pendukung fasilitas pelayanan Kesehatan	8 paket
Hasil			Sarana dan prasarana (RS, rumah dinas, dan alat kesehatan/ alat penunjang medik) dalam kondisi baik, terpenuhinya kebutuhan alat kesehatan/ alat penunjang medik serta paket prasarana dan pendukung fasilitas pelayanan kesehatan	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.01.03.07.0002	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa				3.795.000,00				3.795.000,00	-
	- <i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen /PPK dengan nilai pekerjaan lebih dari 75 juta s.d 200 juta (1 orangx2 bulan)</i>	2	OP	75.000,00	150.000,00	2	OP	75.000,00	150.000,00	-
	_____ 2 OP									
	- <i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPK - Pengadaan Barang/Jasa lainnya lebih dari 200juta s/d 500 juta (Amdal)</i>	2	OP	112.500,00	225.000,00	2	OP	112.500,00	225.000,00	-
	_____ 2 OP									

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Honorarium Pejabat pembuat komitmen/PPK -Pengadaan barang/jasa lainnya : lebih dari 200 juta s/d 500juta</u>	2	OP	112.500,00	225.000,00	2	OP	112.500,00	225.000,00	-
	_____ 2 OP									
	- <u>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPK dari 75 juta s/d 200 juta (Pakaian Penyelamatan)</u>	1	OP	75.000,00	75.000,00	1	OP	75.000,00	75.000,00	-
	_____ 1 OP									
	- <u>Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa</u>	8	OB	340.000,00	2.720.000,00	8	OB	340.000,00	2.720.000,00	-
	_____ 8 OB									
	- <u>Honorarium Tim teknis Pengadaan Barang/jasa lainnya dengan nilai pekerjaan lebih dari 200juta s.d 500 juta @ 1or x 2 bln (Amdal)</u>	2	OP	200.000,00	400.000,00	2	OP	200.000,00	400.000,00	-
	_____ 2 OP									
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia				33.605.000,00				33.605.000,00	-
	- <u>Abate 5 Kg</u>	5	Kg	177.000,00	885.000,00	5	Kg	177.000,00	885.000,00	-
	- <u>Antifoam 5 Liter</u>	5	Liter	166.000,00	830.000,00	5	Liter	166.000,00	830.000,00	-
	- <u>Desinfektan permukaan 70 Botol</u>	70	Botol	90.000,00	6.300.000,00	70	Botol	90.000,00	6.300.000,00	-
	- <u>Disinfektan 5 Kg</u>	5	Kg	83.000,00	415.000,00	5	Kg	83.000,00	415.000,00	-
	- <u>Disinfektan cair (sterioxide) 4 Drum</u>	4	Drum	1.700.000,00	6.800.000,00	4	Drum	1.700.000,00	6.800.000,00	-
	- <u>Lem tikus 20 Buah</u>	20	Buah	50.000,00	1.000.000,00	20	Buah	50.000,00	1.000.000,00	-
	- <u>Nutrisi Bakteri IPAL 100 Liter</u>	100	Liter	100.000,00	10.000.000,00	100	Liter	100.000,00	10.000.000,00	-
	- <u>Obat pembasmi vektor dan binatang pengganggu 12 bungkus</u>	12	bungkus	100.000,00	1.200.000,00	12	bungkus	100.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Peluruh lemak 40 Liter</u>	40	Liter	110.500,00	4.420.000,00	40	Liter	110.500,00	4.420.000,00	-
	- <u>Roundup 1000ml 12 Mm</u>	12	Mm	120.000,00	1.440.000,00	12	Mm	120.000,00	1.440.000,00	-
	- <u>Soda Api 10 Kg</u>	10	Kg	31.500,00	315.000,00	10	Kg	31.500,00	315.000,00	-
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				46.967.000,00				54.201.000,00	7.234.000,00
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		500,00	500,00	1	Fls	14.700,00	14.700,00	14.200,00
	- <u>Pertamina Dex 2867 Liter</u>	2485	Liter	18.900,00	46.966.500,00	2867	Liter	18.900,00	54.186.300,00	7.219.800,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman				5.619.000,00				5.619.000,00	-
	- <u>Benih bayam 4 bungkus</u>	4	bungkus	44.500,00	178.000,00	4	bungkus	44.500,00	178.000,00	-
	- <u>Benih Kangkung 4 bungkus</u>	4	bungkus	66.500,00	266.000,00	4	bungkus	66.500,00	266.000,00	-
	- <u>Beringin Korea 1/2 m 2 Btg</u>	2	Btg	481.500,00	963.000,00	2	Btg	481.500,00	963.000,00	-
	- <u>Bibit Anggrek 4 Btg</u>	4	Btg	25.500,00	102.000,00	4	Btg	25.500,00	102.000,00	-
	- <u>Bibit Anggrek 7 Btg</u>	7	Btg	54.500,00	381.500,00	7	Btg	54.500,00	381.500,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Bibit jambu air citra 2 Btg	2	Btg	115.000,00	230.000,00	2	Btg	115.000,00	230.000,00	-
	- Bibit Manggis 4 Btg	4	Btg	39.000,00	156.000,00	4	Btg	39.000,00	156.000,00	-
	- Bibit rambutan 2 Btg	2	Btg	45.500,00	91.000,00	2	Btg	45.500,00	91.000,00	-
	- Bibit Tanaman Cabai 2 Blok	2	Blok	94.000,00	188.000,00	2	Blok	94.000,00	188.000,00	-
	- Bibit Tanaman terong 2 Blok	2	Blok	94.000,00	188.000,00	2	Blok	94.000,00	188.000,00	-
	- Bibit Tanaman tomat 2 Blok	2	Blok	94.000,00	188.000,00	2	Blok	94.000,00	188.000,00	-
	- bougenville 10 Btg	10	Btg	30.000,00	300.000,00	10	Btg	30.000,00	300.000,00	-
	- Krokot 20 Btg	20	Btg	6.000,00	120.000,00	20	Btg	6.000,00	120.000,00	-
	- Palem botol 5 Btg	5	Btg	173.500,00	867.500,00	5	Btg	173.500,00	867.500,00	-
	- Rumput qajah mini 40 M2	40	M2	35.000,00	1.400.000,00	40	M2	35.000,00	1.400.000,00	-
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				64.125.000,00				64.125.000,00	-
	- Isi Gas Elpiji 12 kg 15 Tabung	15	Tabung	275.000,00	4.125.000,00	15	Tabung	275.000,00	4.125.000,00	-
	- Isi Gas Elpiji 50 kg 50 Tabung	50	Tabung	1.200.000,00	60.000.000,00	50	Tabung	1.200.000,00	60.000.000,00	-
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				101.600.000,00				145.600.000,00	44.000.000,00
	- Kantong Plastik Hitam 40x60 * Lembar	8000	Lembar	1.200,00	9.600.000,00	13000	Lembar	1.200,00	15.600.000,00	6.000.000,00
	- Kantong Plastik Hitam 60x80 * Lembar	18000	Lembar	2.500,00	45.000.000,00	18000	Lembar	2.500,00	45.000.000,00	-
	- Kantong Plastik Hitam 80x100 * Lembar	10000	Lembar	3.500,00	35.000.000,00	10000	Lembar	3.500,00	35.000.000,00	-
	- Kantong Plastik Kuning 40x60 6000 Lembar	6000	Lembar	2.000,00	12.000.000,00	6000	Lembar	2.000,00	12.000.000,00	-
	- Kantong Plastik Kuning 60x80 6000 Lembar	0		-	-	6000	Lembar	3.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Kantong Plastik Kuning 80x100 5000 Lembar	0		-	-	5000	Lembar	4.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				32.372.000,00				32.372.000,00	-
	- Alat pel lobby 45 cm 20 Buah	20	Buah	79.500,00	1.590.000,00	20	Buah	79.500,00	1.590.000,00	-
	- Alat pel lobby 60 cm 30 Buah	30	Buah	100.000,00	3.000.000,00	30	Buah	100.000,00	3.000.000,00	-
	- Alat pel lobby 90 cm 10 Buah	10	Buah	120.000,00	1.200.000,00	10	Buah	120.000,00	1.200.000,00	-
	- Cangkul 3 Buah	3	Buah	133.000,00	399.000,00	3	Buah	133.000,00	399.000,00	-
	- Ekrak bambu 10 Buah	10	Buah	17.000,00	170.000,00	10	Buah	17.000,00	170.000,00	-
	- Ekrak Plastik 10 Buah	10	Buah	39.000,00	390.000,00	10	Buah	39.000,00	390.000,00	-
	- Ember plastik 120 liter 5 Buah	5	Buah	193.500,00	967.500,00	5	Buah	193.500,00	967.500,00	-
	- Ember plastik cangking 10 Buah	10	Buah	71.000,00	710.000,00	10	Buah	71.000,00	710.000,00	-
	- Kanebo 10 Buah	10	Buah	28.000,00	280.000,00	10	Buah	28.000,00	280.000,00	-
	- Pel karet/sorok air 25 Buah	25	Buah	50.000,00	1.250.000,00	25	Buah	50.000,00	1.250.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Pembersih kaca 15 Buah</u>	15	Buah	45.000,00	675.000,00	15	Buah	45.000,00	675.000,00	-
	- <u>Refill kain pel lobby 45 cm 80 Buah</u>	80	Buah	41.000,00	3.280.000,00	80	Buah	41.000,00	3.280.000,00	-
	- <u>Refill kain pel lobby 60 cm 80 Buah</u>	80	Buah	83.000,00	6.640.000,00	80	Buah	83.000,00	6.640.000,00	-
	- <u>Refill kain pel lobby 90 cm 20 Buah</u>	20	Buah	124.000,00	2.480.000,00	20	Buah	124.000,00	2.480.000,00	-
	- <u>Sabit/bendo 3 Buah</u>	3	Buah	81.000,00	243.000,00	3	Buah	81.000,00	243.000,00	-
	- <u>Sapu ijuk 20 Buah</u>	20	Buah	24.000,00	480.000,00	20	Buah	24.000,00	480.000,00	-
	- <u>Sapu lidi 60 Buah</u>	60	Buah	18.100,00	1.086.000,00	60	Buah	18.100,00	1.086.000,00	-
	- <u>Sapu lowolowo 10 Buah</u>	10	Buah	72.150,00	721.500,00	10	Buah	72.150,00	721.500,00	-
	- <u>Sepatu booth 10 Pasang</u>	10	Pasang	180.000,00	1.800.000,00	10	Pasang	180.000,00	1.800.000,00	-
	- <u>Sikat Botol 10 Buah</u>	10	Buah	22.500,00	225.000,00	10	Buah	22.500,00	225.000,00	-
	- <u>Sikat cuci tangan 10 Buah</u>	10	Buah	47.500,00	475.000,00	10	Buah	47.500,00	475.000,00	-
	- <u>Sikat kamar mandi 10 Buah</u>	10	Buah	68.500,00	685.000,00	10	Buah	68.500,00	685.000,00	-
	- <u>Sikat WC 10 Buah</u>	10	Buah	54.500,00	545.000,00	10	Buah	54.500,00	545.000,00	-
	- <u>Tempat sampah injak 50 liter 20 Buah</u>	20	Buah	154.000,00	3.080.000,00	20	Buah	154.000,00	3.080.000,00	-
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				232.392.000,00				235.102.000,00	2.710.000,00
	- <u>Belanja kegiatan kantor lainnya (disediakan) 1 Fls</u>	1		80.500,00	80.500,00	1	Fls	160.500,00	160.500,00	80.000,00
	- <u>Bento Plastik 150 Buah</u>	150	Buah	14.000,00	2.100.000,00	150	Buah	14.000,00	2.100.000,00	-
	- <u>Botol spray 50 Buah</u>	50	Buah	42.000,00	2.100.000,00	50	Buah	42.000,00	2.100.000,00	-
	- <u>Cairan pembersih botol 40 Buah</u>	40	Buah	33.300,00	1.332.000,00	40	Buah	33.300,00	1.332.000,00	-
	- <u>Cairan Pembersih kaca 10 Botol</u>	10	Botol	69.000,00	690.000,00	10	Botol	69.000,00	690.000,00	-
	- <u>Canqkir/Tea Set 8 Set</u>	8	Set	347.500,00	2.780.000,00	8	Set	347.500,00	2.780.000,00	-
	- <u>Galon Air Mineral (kosong) 15 Buah</u>	15	Buah	45.000,00	675.000,00	15	Buah	45.000,00	675.000,00	-
	- <u>Gayung air 10 Buah</u>	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00	-
	- <u>Gelas Cup plastik 2000 Buah</u>	2000	Buah	1.500,00	3.000.000,00	2000	Buah	1.500,00	3.000.000,00	-
	- <u>Gelas Melamin 100 Buah</u>	100	Buah	8.000,00	800.000,00	100	Buah	8.000,00	800.000,00	-
	- <u>Gelas plastik 100 Pak</u>	0		-	-	100	Pak	14.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	- <u>Handuk sedang 20 Buah</u>	20	Buah	63.000,00	1.260.000,00	20	Buah	63.000,00	1.260.000,00	-
	- <u>Isi Ulang Korek Gas 1 Buah</u>	1	Buah	28.000,00	28.000,00	1	Buah	28.000,00	28.000,00	-
	- <u>Kain lap 150 Buah</u>	150	Buah	18.000,00	2.700.000,00	150	Buah	18.000,00	2.700.000,00	-
	- <u>Kain pel besar 100 Buah</u>	100	Buah	17.000,00	1.700.000,00	100	Buah	17.000,00	1.700.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Keset bakmi meteran 30 M</u>	30	M	200.000,00	6.000.000,00	30	M	200.000,00	6.000.000,00	-
	- <u>Keset handuk 50 Buah</u>	50	Buah	40.000,00	2.000.000,00	50	Buah	40.000,00	2.000.000,00	-
	- <u>Kompor Listrik 2 Buah</u>	2	Buah	189.000,00	378.000,00	2	Buah	189.000,00	378.000,00	-
	- <u>Korek api tembak 15 Buah</u>	15	Buah	28.000,00	420.000,00	15	Buah	28.000,00	420.000,00	-
	- <u>Lunch Box Plastik 80 Buah</u>	80	Buah	14.500,00	1.160.000,00	80	Buah	14.500,00	1.160.000,00	-
	- <u>Lysol 50 Buah</u>	50	Buah	32.000,00	1.600.000,00	50	Buah	32.000,00	1.600.000,00	-
	- <u>Mangkok Mi Ayam/bakso 60 Buah</u>	0		-	-	60	Buah	20.500,00	1.230.000,00	1.230.000,00
	- <u>Nampan Makan Melamin 12 Buah</u>	12	Buah	138.500,00	1.662.000,00	12	Buah	138.500,00	1.662.000,00	-
	- <u>Obat nyamuk semprot 150 Buah</u>	150	Buah	40.500,00	6.075.000,00	150	Buah	40.500,00	6.075.000,00	-
	- <u>Obat pembasmi serangga 400 ml 40 Botol</u>	40	Botol	39.500,00	1.580.000,00	40	Botol	39.500,00	1.580.000,00	-
	- <u>Panci 2 Buah</u>	2	Buah	848.000,00	1.696.000,00	2	Buah	848.000,00	1.696.000,00	-
	- <u>Pembersih keramik 300 Buah</u>	300	Buah	23.000,00	6.900.000,00	300	Buah	23.000,00	6.900.000,00	-
	- <u>Pembersih lantai 120 Drum</u>	120	Drum	73.800,00	8.856.000,00	120	Drum	73.800,00	8.856.000,00	-
	- <u>Pembersih Stainless 50 Buah</u>	50	Buah	80.000,00	4.000.000,00	50	Buah	80.000,00	4.000.000,00	-
	- <u>Pemutih pakaian 200 Buah</u>	200	Buah	23.625,00	4.725.000,00	200	Buah	23.625,00	4.725.000,00	-
	- <u>Pewangi toilet colour ball 350 Buah</u>	350	Buah	25.000,00	8.750.000,00	350	Buah	25.000,00	8.750.000,00	-
	- <u>Piring bubuk 50 Buah</u>	50	Buah	38.000,00	1.900.000,00	50	Buah	38.000,00	1.900.000,00	-
	- <u>Piring kue kecil 59 Buah</u>	59	Buah	46.000,00	2.714.000,00	59	Buah	46.000,00	2.714.000,00	-
	- <u>Plastik 1 kg 150 bungkus</u>	150	bungkus	6.500,00	975.000,00	150	bungkus	6.500,00	975.000,00	-
	- <u>Plastik 1 ons 150 bungkus</u>	150	bungkus	6.500,00	975.000,00	150	bungkus	6.500,00	975.000,00	-
	- <u>Plastik 1/2 kg 150 bungkus</u>	150	bungkus	4.000,00	600.000,00	150	bungkus	4.000,00	600.000,00	-
	- <u>Plastik 1/4 kg 150 bungkus</u>	150	bungkus	3.000,00	450.000,00	150	bungkus	3.000,00	450.000,00	-
	- <u>Plastik 2 kg 150 Pak</u>	150	Pak	11.500,00	1.725.000,00	150	Pak	11.500,00	1.725.000,00	-
	- <u>Plastik Cling Harples 24 Rol</u>	24	Rol	562.500,00	13.500.000,00	24	Rol	562.500,00	13.500.000,00	-
	- <u>Plastik Clip Besar 500 Pak</u>	500	Pak	9.500,00	4.750.000,00	500	Pak	9.500,00	4.750.000,00	-
	- <u>Plastik seal cup 11 Rol</u>	11	Rol	24.000,00	264.000,00	11	Rol	24.000,00	264.000,00	-
	- <u>Sabun colek 50 Dus</u>	50	Dus	72.000,00	3.600.000,00	50	Dus	72.000,00	3.600.000,00	-
	- <u>Sabun Cuci Piring 150 Drum</u>	150	Drum	148.000,00	22.200.000,00	150	Drum	148.000,00	22.200.000,00	-
	- <u>Sabun Cuci tangan 120 Drum</u>	120	Drum	199.000,00	23.880.000,00	120	Drum	199.000,00	23.880.000,00	-
	- <u>Sabun Mandi cair 100 Buah</u>	100	Buah	33.000,00	3.300.000,00	100	Buah	33.000,00	3.300.000,00	-
	- <u>Sabut stainless 150 Buah</u>	150	Buah	7.500,00	1.125.000,00	150	Buah	7.500,00	1.125.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Sarung Tanqan Plastik 200 Pak	200	Pak	9.600,00	1.920.000,00	200	Pak	9.600,00	1.920.000,00	-
	- Sedotan Steril 50 Pak	50	Pak	34.500,00	1.725.000,00	50	Pak	34.500,00	1.725.000,00	-
	- Sendok Makan Stainless 30 Lusin	30	Lusin	35.500,00	1.065.000,00	30	Lusin	35.500,00	1.065.000,00	-
	- Sendok Melamin 100 Buah	100	Buah	7.500,00	750.000,00	100	Buah	7.500,00	750.000,00	-
	- Sendok Plastik 350 Buah	350	Buah	4.000,00	1.400.000,00	350	Buah	4.000,00	1.400.000,00	-
	- Sepatu Safety 10 Pasang	10	Pasang	320.000,00	3.200.000,00	10	Pasang	320.000,00	3.200.000,00	-
	- Shampoo 800 Sach	800	Sach	1.150,00	920.000,00	800	Sach	1.150,00	920.000,00	-
	- Talenan Plastik Besar 12 Buah	12	Buah	42.000,00	504.000,00	12	Buah	42.000,00	504.000,00	-
	- Tapas busa 150 Buah	150	Buah	11.500,00	1.725.000,00	150	Buah	11.500,00	1.725.000,00	-
	- Tas Kresek besar 24 Pak	24	Pak	17.500,00	420.000,00	24	Pak	17.500,00	420.000,00	-
	- Tas Kresek kecil 99 Pak	99	Pak	5.500,00	544.500,00	99	Pak	5.500,00	544.500,00	-
	- Tas Kresek sedang 100 Pak	100	Pak	9.000,00	900.000,00	100	Pak	9.000,00	900.000,00	-
	- Thermos air Stainless 1,5 L 5 Buah	5	Buah	209.000,00	1.045.000,00	5	Buah	209.000,00	1.045.000,00	-
	- Tisu kering 250 sheet 400 Buah	400	Buah	16.500,00	6.600.000,00	400	Buah	16.500,00	6.600.000,00	-
	- Tisu Makan 200 Buah	200	Buah	8.500,00	1.700.000,00	200	Buah	8.500,00	1.700.000,00	-
	- Tisu towel 3350 Buah	3350	Buah	15.000,00	50.250.000,00	3350	Buah	15.000,00	50.250.000,00	-
	- Toples Sedang 12 Buah	12	Buah	39.000,00	468.000,00	12	Buah	39.000,00	468.000,00	-
5.1.02.01.01.0067	Belanja Pakaian Penyelamatan				116.250.000,00				138.750.000,00	22.500.000,00
	- Baju Pasien 50 Stel	50	Stel	150.000,00	7.500.000,00	50	Stel	150.000,00	7.500.000,00	-
	- Baju Petugas 100 Stel	50	Stel	450.000,00	22.500.000,00	100	Stel	450.000,00	45.000.000,00	22.500.000,00
	- Duk Lubang besar 50 Buah	50	Buah	575.000,00	28.750.000,00	50	Buah	575.000,00	28.750.000,00	-
	- Jas Petugas Medis / Paramedis 50 Stel	50	Stel	650.000,00	32.500.000,00	50	Stel	650.000,00	32.500.000,00	-
	- Lynen RS 50 Set	50	Set	500.000,00	25.000.000,00	50	Set	500.000,00	25.000.000,00	-
5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan				1.808.000,00				1.808.000,00	-
	- Gerqaji Kayu 2 Buah	2	Unit	105.000,00	210.000,00	2	Buah	105.000,00	210.000,00	-
	- Perangkap kucing 3 Buah	3	Buah	304.000,00	912.000,00	3	Buah	304.000,00	912.000,00	-
	- Selang Air Ø 3/4 50 M	50	M	8.000,00	400.000,00	50	M	8.000,00	400.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Sorok/sekop sampah _____ 2 Buah	2	Buah	143.000,00	286.000,00	2	Buah	143.000,00	286.000,00	-
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				120.505.000,00				171.745.000,00	51.240.000,00
	- <u>Belanja jasa pengolahan/pengangkutan limbah B3, limbah rumah sakit</u> _____ * Kg	17215	Kg	7.000,00	120.505.000,00	24535	Kg	7.000,00	171.745.000,00	51.240.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.800.000,00				1.800.000,00	-
	- <u>Sewa Kendaraan 3 Kali</u>	3	Kali	600.000,00	1.800.000,00	3	Kali	600.000,00	1.800.000,00	-
5.1.02.02.09.0014	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				400.000.000,00				400.000.000,00	-
	- <u>Belanja Jasa Penyusunan Dokumen Lingkungan (AMDAL) dan Pertek Emisi dan biaya Penyusunan Persetujuan Teknis IPAL</u> _____ 1 Paket	1	Paket	400.000.000,00	400.000.000,00	1	Paket	400.000.000,00	400.000.000,00	-
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				40.375.000,00				96.376.000,00	56.001.000,00
	- <u>Belanja Juran Kebersihan/retribusi sampah</u> _____ 9 Bulan	9	Bulan	450.000,00	4.050.000,00	9	Bulan	450.000,00	4.050.000,00	-
	- <u>Belanja Jasa Penurusan Sertifikasi Halal MUI 1 Fls</u>	0		-	-	1	Fls	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
	- <u>Belanja pengangkutan sampah domestik * Kg</u>	0		-	-	97298	Kg	370,00	36.000.260,00	36.000.260,00
	- <u>Jasa petugas sampel (BPTKLPP YOGYAKARTA) 3 Kali</u>	3	Kali	400.000,00	1.200.000,00	3	Kali	400.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	0		-	-	1	Fls	740,00	740,00	740,00
	- <u>Uji Endotoksin</u> _____ 9 Bulan	9	Bulan	2.500.000,00	22.500.000,00	9	Bulan	2.500.000,00	22.500.000,00	-
	- <u>Uji kualitas Air Bersih kimia</u> _____ 2 Titik	2	Titik	250.000,00	500.000,00	2	Titik	250.000,00	500.000,00	-
	- <u>Uji kualitas Air Bersih mikrobiologi</u> _____ 16 Titik	16	Titik	35.000,00	560.000,00	16	Titik	35.000,00	560.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Uji kualitas Air minum _____ 16 Titik	16	Titik	35.000,00	560.000,00	16	Titik	35.000,00	560.000,00	-
	- Uji kualitas angka kuman permukaan _____ 165 Titik	165	Titik	35.000,00	5.775.000,00	165	Titik	35.000,00	5.775.000,00	-
	- Uji Kualitas Udara _____ 2 Titik	2	Titik	375.000,00	750.000,00	2	Titik	375.000,00	750.000,00	-
	- Uji outlet inlet IPAL _____ 16 Titik	16	Titik	280.000,00	4.480.000,00	16	Titik	280.000,00	4.480.000,00	-
	JUMLAH BELANJA	1.201.213.000,00				1.384.898.000,00				
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 10.800.000.000,00						Prembun, 24 Juni 2024 Pemimpin BLUD dr. Widodo Suprihantoro, M.M. NIP. 196606142000031005				